

VEGAN MOUSSE CAKE

NUTRITION FACTS

Serving size: 90g

Servings per package: 2

	Average per Serving	Average per 100g
Energy	1530kJ (366Cal)	1700kJ (406Cal)
Protein	7.3g	8.1g
Fat, Total	31.6g	35.1g
- Saturated	15.1g	16.8g
Carbohydrate	5.9g	6.6g
- Sugars	2.9g	3.2g
Xylitol	7.0g	7.8g
Dietary Fibre	5.0g	5.6g
Sodium	64mg	71mg

INGREDIENTS: Coconut Cream (Coconut Extract (75%), Water, Thickeners (466, Guar Gum), Emulsifier (435)), Desiccated Coconut, Cashew, Almond, Water, Xylitol, Peanuts, Natural Vanilla Extract, Pumpkin, Lemon Juice (Contains Vitamin C, Preservative (223)), Salt, Passion Fruit Essence, Cocoa Powder, Lemon Oil, Coffee, Colour (155, 102, 133, 122), Flavour.

Allergens: Peanuts, Tree Nuts, Sulphites. Keep refrigerated.

Excessive consumption of xylitol may have a laxative effect.

Not suitable for dogs as they cannot metabolise xylitol.

Made from imported and locally sourced ingredients.

